
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Turnier (MJA) 03.09.2022 HSG

Dutenhofen/ Münchholzhausen

Datum 03.09.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VfL Gummersbach 1

Spielort Sporthalle Dutenhofen  Gastmannschaft HSG Dutenh./Münchholzh. 1

 

Heimmannschaft

VfL Gummersbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Rojko, Maxim - - 1

9 Klose, Moritz - - 2

10 Protsiuk, Mykola - - 2 1/1

12 Chebeko, David - -

14 Kreiselmaier, Vincent - - 3

16 Kleemann, Louis - -

18 Heinzerling, Mike - - 3

20 Pacek, Lukas - -

22 Israel, Benedikt - - 8 2/2

23 Feka, Semir - - 1

25 Lehmann, Joris - - 2

44 Burazor, Danilo - -

99 Janoschka, Dominik - - 1

A Schwenzfeier, Jan - -

B Rokavec, Davor - -

C Thamm, Stephanie - -

D Ufer, Marie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dutenh./Münchholzh. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Münster, Kai Vincent - - 2

3 Lubbadeh, Ben - - 3

4 Walter, Oliver - - 2

5 Strödter, Paul - - 2

6 Finkeldey, Nils - -

7 Rettemeier, Leonard - - 2

9 Wagner, Yannik Sylvester - - 2 2/2

12 Kaiser, Lukas - -

13 Max, Jannik - - 1

16 Eichhorn, Jorik - - 1

17 Spandau, Phil - - 6

24 Weimer, Tizian - - 1

54 Ott, Lukas - -

98 Knop, Finn - -

A Roth, Sebastian - -

B Mario, Weber - -

C Kaiser, Lucas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mäkitalo, Matti - - - - -

SR B Schäfer, Marcus - - - - -

Zeitn. Knop, Thomas - - - - -

Sek. Eichhorn, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Gummersbach 1

Ergebnis 23:22 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 Verwarnung Anonym

Heim 01:15 1:0 Tor 18 Heinzerling, Mike

Gast 01:58 1:1 Tor 5 Strödter, Paul

Heim 02:26 2:1 Tor 8 Rojko, Maxim

Gast 02:33 Verwarnung Anonym

Gast 03:08 2:2 Tor 3 Lubbadeh, Ben

Gast 03:19 2 Minuten Anonym

Heim 03:22 3:2 7m mit Tor 22 Israel, Benedikt

Heim 04:03 Verwarnung Anonym

Gast 04:43 2 Minuten Anonym

Heim 04:43 4:2 7m mit Tor 22 Israel, Benedikt

Heim 06:08 5:2 Tor 25 Lehmann, Joris

Gast 06:44 5:3 Tor 13 Max, Jannik

Heim 07:22 6:3 Tor 18 Heinzerling, Mike

Gast 08:40 6:4 Tor 3 Lubbadeh, Ben

Heim 08:54 7:4 Tor 22 Israel, Benedikt

Gast 08:54 2 Minuten Anonym

Gast 10:15 7:5 Tor 3 Lubbadeh, Ben

Gast 11:17 7:6 Tor 24 Weimer, Tizian

Heim 11:45 8:6 Tor 22 Israel, Benedikt

Gast 11:59 8:7 Tor 17 Spandau, Phil

Heim 12:03 Verwarnung Anonym

Heim 12:33 9:7 Tor 10 Protsiuk, Mykola

Gast 13:07 9:8 Tor 16 Eichhorn, Jorik

Heim 13:59 10:8 7m mit Tor 10 Protsiuk, Mykola

Heim 14:39 11:8 Tor 22 Israel, Benedikt

Heim 16:19 Verwarnung Anonym

Gast 16:34 11:9 7m mit Tor 9 Wagner, Yannik Sylvester

Heim 17:32 12:9 Tor 22 Israel, Benedikt

Gast 18:26 12:10 Tor 17 Spandau, Phil

Heim 19:25 13:10 Tor 99 Janoschka, Dominik

Heim 30:28 14:10 Tor 22 Israel, Benedikt

Gast 30:51 14:11 Tor 2 Münster, Kai Vincent

Gast 31:25 2 Minuten Anonym

Gast 33:26 14:12 Tor 5 Strödter, Paul

Heim 33:58 15:12 Tor 18 Heinzerling, Mike

Gast 34:52 15:13 Tor 17 Spandau, Phil

Heim 36:16 16:13 Tor 22 Israel, Benedikt

Gast 37:14 16:14 7m mit Tor 9 Wagner, Yannik Sylvester

Gast 38:56 16:15 Tor 17 Spandau, Phil

Gast 39:50 16:16 Tor 2 Münster, Kai Vincent

Gast 41:05 16:17 Tor 17 Spandau, Phil

Gast 42:29 16:18 Tor 4 Walter, Oliver

Gast 42:39 2 Minuten Anonym

Heim 42:55 17:18 Tor 23 Feka, Semir

Gast 43:51 17:19 Tor 17 Spandau, Phil

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:02 18:19 Tor 9 Klose, Moritz

Heim 44:43 19:19 Tor 9 Klose, Moritz

Heim 46:28 20:19 Tor 25 Lehmann, Joris

Gast 46:56 20:20 Tor 7 Rettemeier, Leonard

Heim 47:24 21:20 Tor 14 Kreiselmaier, Vincent

Gast 48:04 21:21 Tor 7 Rettemeier, Leonard

Heim 48:12 2 Minuten Anonym

Heim 48:14 22:21 Tor 14 Kreiselmaier, Vincent

Gast 48:14 22:22 Tor 4 Walter, Oliver

Heim 48:14 23:22 Tor 14 Kreiselmaier, Vincent
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